
Njoftimi i kontrates  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Jergucat Gjirokaster 

Personi  Pergjegjes:    Zonj.Jeorgjia Vasili 

Tel/Fax  +35588490804 ose 0686256456 

E-mail   gorgiavasili@gmail.com  

Faqja në Internet app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur 

 

3. :"Rehabilitimi i digave te ujembledhesve te Bashkise Dropull(Kakavije,Likomil,Peshkepi 

dhe Bodrishte)dhe kanali ujites i rezervuarit te Peshkepise " 
 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75205-10-13-2020 

 5 1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 29.939.769 (Njezete e nende milion e nendeqind 

e tridhjete e nende mije e shtateqind e gjashtedhjete e nende)leke pa TVSH vene ne dispozicion 

nga Buxheti i Shtetit me shkresen nr.5407 prot.dt.13.07.2020 . dhe shkresen nr.16100/1 prot.te 

dt.14.09.2020 te Ministrise Financave dhe Ekonomise. 

2.Per vitin 2020 vlera  e financimit eshte 11.907.089 (Njembedhjete milion e nendeqind e shtate 

mije e tetedhjete e nende) leke pa TVSH. 

3.Per vitin 2021 vlera  e financimit eshte 18.032.680 (Tetembedhjete milion e tridhjete e dy mije 

e gjashteqind e tetedhjete) leke pa TVSH 

6-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:8(tete)muaj  nga data e lidhjes 

se kontrates.     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/11/2020    

Ora: 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/11/2020    Ora: 

11:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Dhimitraq   TOLI 

 

 

 

 

 


